
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.05.2014 № 47
 
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по передаче в собственность граждан Российской 
Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений 
муниципального жилищного фонда по договорам социального найма 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по передаче в собственность граждан Российской Федерации на 
добровольной основе занимаемых ими жилых помещений муниципального 
жилищного фонда по договорам социального найма, утвержденный постановлением 
Администрации города Дудинки от 13.01.2014 № 01, следующее изменение: 

1.1. Подпункт 8 пункта 2.6 изложить в следующей редакции: 
«удостоверенное специалистом по приему документов либо начальником 

территориального отдела Администрации города соответствующего поселка или 
нотариусом заявление об отказе от права на приватизацию жилого помещения 
(приложение № 3);». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 
 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации  
города Дудинки Р. В. Ганул

 


